dare consueveruntn, ut hane ipsam dignitatem, quam nunc suscepturus est, non per

aliquam ambitionem vel machinationem sive etiam subintroductam aut subimmissam

3o personam, sed per solum hospitalitatis bonum, Deo benignitati eius vicem reddente,

meruerit. Nam cum quodam in tempore dominus0 noster K.2, adhuc iuvenculus, per

flagrantissimum aestum ad nocturnam mansionem sibi preparatam festinaret, et propter

angustiam temporum per totam diem non habens quo diverteret, iuxta possessioncm

eiusdem presbyterip itineris rectitudine perveniens, devotissime ab co susceptus et rega-

35 liter honoratus est. Cui docedens promisit, quia, si aliquando sibi facultas suppeteret q,

hoc ei prandium recompensaret. Nunc ergo ei, quem Deus, ut credimus, elegit, officii r

vestri munus impendere dignamini. Dulcissimam paternitatem vestram et ecclesiam a

sanctitati vestrae commissam et omnes suffraganeos vestros oum gregibus suae curae

25. o) reliqua des. B. f) litteris C. g) intimavimusC. h) eeclçsiarumA2. i) vat codd.

40 26 = Ah. 13; DHmmhr27i lïoe. 519. Cotld.At. 2. 0. a) VisoceiisisC. b) A 1. 2;

Cf=S!;C. c)nil,2. <1)et m. pacisqne C, o) clommisC. f,) C; opnrtuneA1 opor-

tunç A2. g) ita codd. lt) brevioolamC. i) (te co detnnt C. k) O; nutritus A. S. 1) quçrela

A 2, m) arohiprospiteratusC. n) consuorant C. o) C; domruts A 1. 2. p) prespiteri C.

q) subpoteret C. r) offitii C. s) eoclçsiam A2.

45 1) Zurlauben, 'Observations' p. 193, Vilmmler l. l. p. 115 s<y.et 'Ostfrtinh Reich' II, p. 129,

E. de Rozière, 'Recueil' II, p. G22 sqq., hane epittolam poit mortemHartmanni episcopiLausonensis

ad TheodericumVesontiensemarchitipiscopum missamesse,recte iudieaverunt, quamvi* neque litera P

neqne nunienu, lit in epistola formata infra siit/kctiis, mm nominearchiepiscopi ilUus cmworirc

videantur. Data est « SalomoneII. episcopoConstantiensi cf. DMmmler,l. L 2) Karolns JJl.
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commendatis ad laudem et gloriam nominis sui1 diu vew ommpotens ouiu.t»v».a

dignetur. AMHN".

Scripta est autem epistolav anno presenti, indictione XII. MCLXX1III.1

27. De rege ad regemz.

Dilectissimo fratri et unanimo amico, gloriosissimo Galliarum, Aquitaniae et Hispa- 5

niae regi Hludowico» cognominis" vesterc Hl. rex Francorum. Gratia vobis et pax

atqued victoria de caeloe subministrentur! Obsecro, frater karissime, sanguis et ossa

mea, pars animae meae, nomen meum, ut, postpositis vêt potius explosis et adnullatis

simultatibus et inimicitiis, quas inter patrem vestrum et nostrum cupidi et perversissimi